

Konin, 23.10.2024 r.

WSZ-EP-51/1156/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa komory laminarnej w ramach wyposażenia Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-51/2024

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 - Dot. OPZ

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga komory laminarnej do pracy z cytostatykami zgodnej z normą DIN 12980, czy zwykłej komory II klasy Biohazard? Jeśli Zamawiający planuje pracę z lekami cytostatycznymi, to tylko komory posiadające 3 filtry HEPA i zgodne z normą DIN 12980 zapewniają pełne bezpieczeństwo Operatorowi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga komory laminarnej do pracy z cytostatykami i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 - Dot. OPZ

Czy Zamawiający dopuści komorę z szybą frontową umożliwiającą całkowite zamknięcie komory od frontu w pozycji całkowitego opuszczenia?

Szczelne zamknięcie (uszczelka) jest wymagane wyłącznie w przypadku przeprowadzania fumigacji komory.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis wymaganych parametrów technicznych i funkcjonalności w pkt. 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Szyba frontowa ustawiona pod kątem 8° (+/-1°), skośnie w stosunku do blatu roboczego; nieprzepuszczalna dla promieniowania UV, umożliwiająca CAŁKOWITE zamknięcie komory od frontu w pozycji całkowitego opuszczenia; sterowana elektrycznie góra-dół”.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3 – OPZ, Część 6

Prosimy o doprecyzowanie drogi transportowej do miejsca docelowego dla komory. Czy będzie konieczne wnoszenie urządzenia po schodach na wyższe kondygnacje budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż miejscem dostawy jest Apteka Szpitalna zlokalizowana na parterze budynku; rozładunek możliwy jest za pomocą ramp transportowych. Nie ma konieczności wnoszenia urządzenia na wyższe kondygnacje.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:
Żaneta Borowska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 63 240 -41-33*